
Druh budovy Cihlová

Pozemek 805 m²

Stav Dobrý

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 5

Garáž Ano

Voda Dálkový vodovod

Topení Ústřední - tuhá paliva

Prodej rodinného domu 6+1, Královice okr.
Kladno

Královice 52, Kladno

Cena 3 800 000 Kč 

+ provize RK

Typ nabídky Prodej

Plocha 176 m²

Typ nemovitosti Rodinné domy  

Stars reality Vám zprostředkují prodej rodinného domu 6+1 v Královicích okr. Kladno, s pozemkem o celkové výměře
805 m². V přízemí domu je předsíň, tři pokoje, kuchyň s prostornou komorou, koupelna s novým sprchovým koutem,
samostatné WC a technická místnost s kotlem a bojlerem. V patře domu jsou také tři pokoje, koupelna, samostatné
WC a komora. Vytápění domu zajišťuje kotel na tuhá paliva, který je po revizi. Teplá voda je řešena bojlerem. Dům je v
dobrém a udržovaném stavu, dům je připraven pro přestavbu novým majitelem (podlahy jsou odstraněny a je
ponechán jen beton, staré vybavení kuchyně a koupelny v patře je odstraněno, dům je vymalovaný). Okna jsou
dřevěná ale v dobrém stavu, na domě jsou nové okapy. K domu náleží dvě garáže s prostornou půdou, dílna, zahradní
domek, zahrada s ovocnými stromy, udírnou, dva sklípky a další kůlny. V obci se nachází restaurace, autobusová a
vlaková zastávka směr Slaný, kde je veškerá občanská vybavenost, jezdecké centrum Královický dvůr. V obci se staví
nová školka, která se nachází je kousek od domu. Vesnice je velice dobře udržovaná a stala se v soutěži vesnicí roku.
Dům je možné financovat hypotékou, kterou Vám v případě zájmu zdarma rádi vyřídíme. Pro bližší informace
kontaktujte makléřku. ID: 100517

Pobočka: Roudnice nad Labem, Špindlerova třída 691, Roudnice nad Labem 

 
Číslo nabídky: 100 517

Frühaufová Dana
fruhaufova@starsreality.cz
+420 734 580 616
www.starsreality.cz 


	Prodej rodinného domu 6+1, Královice okr. Kladno

